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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62913401H

2. Data e Regjistrimit 13/05/2016
3. Emri i Subjektit RIAP-05
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbeu, Pallati 
nr. 9 AFE Konstruksion, Nr. pasurie 8 
629.060,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregtimin me shumice e pakice brenda dhe 

jashte vendit te artikujve te mobilerise,prodhim dhe tregtim 
te mobiljeve. Hapje te lokaleve bar piceri restorant, fast food 
etj. Tregtimin e veprave te artit dhe material te perdorshem 
ne artin figurativ, bojra, penela kanavace korniza druri dhe 
plastike kartona kavaleta e aksesore te artikujve industrial. 
Import eksport me shumice dhe pakice te makinerive 
industriale dhe pjeseve te kembimit per to etj. Tregtim te 
lendeve te te ndryshme drusore. Mallra industriale te cdo 
lloji,automjete e pjese nderrimi,goma,tregtimin te pajisjeve e 
orendive elektroshtepiake te cdo lloj,pajisje elektronike, 
lende e materiale ndertimi te cdo lloj, pllaka,pajisje 
hidrosanitare,mermere,materiale dekorative te cdo lloj,bojra, 
lende drusore,lende djegese, mobileri, tapiceri, 
metale,minerale,xhama,pasqyra,artikuj kozmetik dhe 
aromatik,bime mjekesore dhe bizhuteri, argjendari. Import 
dhe tregtimin me shumice dhe pakice linje prodhimi 
industrial e drusor, artikujve shkollor dhe kancelarise dhe 
mobileri zyre, letres per shtypshkrim, fotokopje etj. Pajisje 
kondicionimi dhe mobileri zyre si dhe pjese kembimi per to 
si dhe te ofroje te gjitha sherbimet qe kryhen me pajisjet e 
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sipermendura. Sherbime riparimi te ketyre pajisjeve. 
Aktivitetin e transportiti te mallrave te mesiperme me mjetet 
e shoqerise per vete dhe per te trete si dhe servis makinash te 
tonazheve te ndryshme. Zhvillimi i cdo lloj aktiviteti 
prodhues te lejuar nga ligjet ne fuqi.Prodhim mobiljesh me 
porosi. Import - eksport, materiale te ndryshme druri dhe 
ndertimi, si dhe makineri te ndryshme. Studio projektimi. 
Ndertim dhe rikonstruktim objektesh.
Vasil Goga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2016                Deri: 11/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VasilGoga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 629.060,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Automjeti me targa AA 526 HL. Fier  
Mbrostar Mbrostar Fshati Mbrostar, Rruga e Kallmit, 
Ndertesa 44/27. Fier Fier  FIER Lagjja Bishanak tek Qendra 
Tregtare ETC, Rruga Skenderbeu, Nr. pasurie 25 Fier Fier  
FIER Automjeti me targa AA 361 IB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Corner & Mobileri XG
E-Mail: riapshpk05@gmail.com  
Telefon: 0692020759  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-694225-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-706801-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Dt.19.05.2016, per : Ndryshimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6138B4-59C7-4CAA-BF2A-0BBFDFFD3741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3901A496-4588-47A5-AC68-863A00E05971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8816380D-490F-4929-8340-9D273B9F878E
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emrit tregtar dhe Hapjen e dy adresave dytesore.
Emri Tregtar ishte            ("RIAP-05")          u be            ("CORNER")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targa AA 361 IB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targa AA 526 HL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-713387-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. 2- Hapja e nje adrese dytesore. 3- Ndryshimi i 
emrit tregtar te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtimin me shumice e pakice brenda dhe jashte 
vendit te artikujve te mobilerise,prodhim dhe tregtim te mobiljeve. Hapje te lokaleve bar 
piceri restorant, fast food etj. Tregtimin e veprave te artit dhe material te perdorshem ne 
artin figurativ, bojra, penela kanavace korniza druri dhe plastike kartona kavaleta e 
aksesore te artikujve industrial. Import eksport me shumice dhe pakice te makinerive 
industriale dhe pjeseve te kembimit per to etj. Tregtim te lendeve te te ndryshme drusore. 
Mallra industriale te cdo lloji,automjete e pjese nderrimi,goma,tregtimin te pajisjeve e 
orendive elektroshtepiake te cdo lloj,pajisje elektronike, lende e materiale ndertimi te cdo 
lloj, pllaka,pajisje hidrosanitare,mermere,materiale dekorative te cdo lloj,bojra, lende 
drusore,lende djegese, mobileri, tapiceri, metale,minerale,xhama,pasqyra,artikuj kozmetik 
dhe aromatik,bime mjekesore dhe bizhuteri, argjendari. Import dhe tregtimin me shumice 
dhe pakice linje prodhimi industrial e drusor, artikujve shkollor dhe kancelarise dhe 
mobileri zyre, letres per shtypshkrim, fotokopje etj. Pajisje kondicionimi dhe mobileri zyre 
si dhe pjese kembimi per to si dhe te ofroje te gjitha sherbimet qe kryhen me pajisjet e 
sipermendura. Sherbime riparimi te ketyre pajisjeve. Aktivitetin e transportiti te mallrave 
te mesiperme me mjetet e shoqerise per vete dhe per te trete si dhe servis makinash te 
tonazheve te ndryshme. Zhvillimi i cdo lloj aktiviteti prodhues te lejuar nga ligjet ne fuqi.")          
u be            ("Import eksport, tregtimin me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit 
te artikujve te mobilerise,prodhim dhe tregtim te mobiljeve. Hapje te lokaleve bar 
piceri restorant, fast food etj. Tregtimin e veprave te artit dhe material te 
perdorshem ne artin figurativ, bojra, penela kanavace korniza druri dhe plastike 
kartona kavaleta e aksesore te artikujve industrial. Import eksport me shumice dhe 
pakice te makinerive industriale dhe pjeseve te kembimit per to etj. Tregtim te 
lendeve te te ndryshme drusore. Mallra industriale te cdo lloji,automjete e pjese 
nderrimi,goma,tregtimin te pajisjeve e orendive elektroshtepiake te cdo lloj,pajisje 
elektronike, lende e materiale ndertimi te cdo lloj, pllaka,pajisje 
hidrosanitare,mermere,materiale dekorative te cdo lloj,bojra, lende drusore,lende 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFBC128-B24E-4698-B99E-1F3BBF1825E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFBC128-B24E-4698-B99E-1F3BBF1825E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FA3509-A3DD-456B-9DD6-4D6CF46E8B35
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djegese, mobileri, tapiceri, metale,minerale,xhama,pasqyra,artikuj kozmetik dhe 
aromatik,bime mjekesore dhe bizhuteri, argjendari. Import dhe tregtimin me 
shumice dhe pakice linje prodhimi industrial e drusor, artikujve shkollor dhe 
kancelarise dhe mobileri zyre, letres per shtypshkrim, fotokopje etj. Pajisje 
kondicionimi dhe mobileri zyre si dhe pjese kembimi per to si dhe te ofroje te gjitha 
sherbimet qe kryhen me pajisjet e sipermendura. Sherbime riparimi te ketyre 
pajisjeve. Aktivitetin e transportiti te mallrave te mesiperme me mjetet e shoqerise 
per vete dhe per te trete si dhe servis makinash te tonazheve te ndryshme. Zhvillimi i 
cdo lloj aktiviteti prodhues te lejuar nga ligjet ne fuqi.Prodhim mobiljesh me porosi. 
Import - eksport, materiale te ndryshme druri dhe ndertimi, si dhe makineri te 
ndryshme. Studio projektimi. Ndertim dhe rikonstruktim objektesh.")         
Emri Tregtar ishte            ("CORNER")          u be            ("Corner & Mobileri XG")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Afrim i 
ri, Rruga 8 Marsi, Banesa nr 15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401367-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599200-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
16.12.2017 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Zj.Valentina 
Haxhi(Hoxha), Eksperte Kontabel e Autorizuar me Nr.License 37, per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, 
date 16.12.2017. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 16.12.2017. 
ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.    
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "629.060,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "629.060,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Goga")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("629.060,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1EB35A-0E62-47E0-A103-38838E417362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1EB35A-0E62-47E0-A103-38838E417362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA6973E-FB85-4F0A-890A-8C6B0656FC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B29ABF4-21CF-4D88-B5E9-28693AB385E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B07ECF7-2E6B-4936-9D77-767E2EB47D3A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849754-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-922095-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, 29.08.2018 per ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje/mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 8 
Shkurti, Rruga Skenderbeu, Pallati nr. 9 AFE Konstruksion, Nr. pasurie 8;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Bishanak tek Qendra Tregtare ETC, Rruga Skenderbeu, Nr. pasurie 25;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Afrim i ri, 
Rruga 8 Marsi, Banesa nr 15.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Bishanak 
tek Qendra Tregtare ETC, Rruga Skenderbeu, Nr pasurie 25.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-164029-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 11.04.2019 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore, deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("riapshpk05@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         
MBROSTAR;         Fshati Mbrostar, Rruga e Kallmit, Ndertesa 44/27.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F25493D-9E5A-4F4F-80A8-168AE6AA0B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AEE25A-77F4-4D5C-80C0-C7B78F0A0C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4DD810-FD5E-4A65-9E51-D304073433C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4DD810-FD5E-4A65-9E51-D304073433C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043431D7-531D-47E4-94AE-1083947C71F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2095D15C-5C1E-4AFF-8966-FBA265BEAC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA3E466-5327-47EC-A49F-1C53DF4DC476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A06035-1376-4E99-97D7-C22D33EA24C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A06035-1376-4E99-97D7-C22D33EA24C5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167219-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.04.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692020759")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         MBROSTAR;         
Fshati Mbrostar, Rruga e Kallmit, Ndertesa 44/27.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273507-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar RIAP 05.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave RIAP 05 dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (8) (1).xlsx
vendim 1 RIAP -05.pdf
Shenimet 2018.pdf

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536716-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE RIAP 05  SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim 1 riap 05 2019.pdf
Pasqyra e performances financiare.xlsx

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539738-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit  Nr.700 Prot., Nr. 1972/1 Dosje.,datë 
30.06.2020  "Per venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqëria Permbarimore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3B293C-8916-4743-BFF1-A4BA3BAA8119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268D18E3-75D1-4095-9C0D-FE954553666C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268D18E3-75D1-4095-9C0D-FE954553666C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999FAB17-BB97-42CA-96D0-5EA2018106AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09CFAB6-7451-43A2-A30B-FBDBE4520855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09CFAB6-7451-43A2-A30B-FBDBE4520855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDC86C7-1B41-403C-8EEE-CFBD6A7F5017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDEDC47-C20A-47EF-8779-24ED2EBFC8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDEDC47-C20A-47EF-8779-24ED2EBFC8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A28E59E-5E54-4DBF-914D-A6C51AB52970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8BA2C9-AA84-4BBB-8780-7BC1603A1878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5560FE-C8A6-4EFA-8148-C711FD7F1297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B00711-7220-4E79-B1BD-29FDA26D0D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E653CE1-5D64-4EE5-BD57-FA01D5A79A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D3C679-316D-4F5A-A06B-80BBA685120E
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"TDR GRUP ” sh.p.k, drejtuar QKB, ku eshte urdheruar:  Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi aksionet e zoteruara nga RIAP-05 sh.p.k me NIPT -L62913401H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620869-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.11.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Mbrostar;         Mbrostar;         
Fshati Mbrostar, Rruga e Kallmit, Ndertesa 44/27.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711510-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Riemerim administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Goga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2021")            u be              ("11/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723978-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet RIAP 2020.pdf
Riap vendim 1.pdf
Pasqyra e pozicionit 2020.xlsx
Pasqyra e performances 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18B6426-9858-46FC-97FF-8FEAD6BA18A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32197DCC-8730-4EE5-B4FA-01DDFB81696C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32197DCC-8730-4EE5-B4FA-01DDFB81696C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85E02A1-519E-47EB-BD0F-3EF5ECEA5DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80DC6D6-5A93-4E65-A583-4854E8665087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80DC6D6-5A93-4E65-A583-4854E8665087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AEB1AE-AE2E-4B96-8EC1-6FD491E3175F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD667DB2-CB56-4A4C-8746-980966AA1D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258CA9DD-2FCD-4F80-9796-9B4991AD9CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACB10AC-1919-4F70-BE24-DD2B15EE1227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2472B6-C5D6-4AB8-AE98-9014F0231C8E
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Datë: 05/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


